
   

 

Palackého tř.1946/1 ● 612 42 Brno ● tel.: +420 541 561 111 ● e-mail: vfu@vfu.cz ● www.vfu.cz ● IČ 62157124 

Vykazování podpořených osob 

V rámci projektu „VETUNI pro spravedlivý rozvoj a růst“ jsou podpořené osoby (účastníci vzdělávacích 
a dalších akcí pořádaných v rámci realizace projektu) vykazovány prostřednictvím Karty účastníka 
v systému evidence podpořených osob „IS ESF“. Karta účastníka obsahuje identifikační údaje osob 
podpořených projektem a jejich charakteristiku (věk, pohlaví, nejvyšší dosažené vzdělání, postavení na 
trhu práce, ostatní charakteristiky). Prosíme všechny účastníky akcí, aby si před účastí na projektových 
akcích založili svoji Kartu účastníka na následujícím odkazu. 

Webový formulář: https://esf2014.esfcr.cz/PublicPortal/Formular/TPMNCLA7 

PDF formulář ke stažení: https://esf2014.esfcr.cz/PublicPortal/FormularPdf/TPMNCLA7 

Karta účastníka se pro jeden projekt vyplňuje pouze jednou, a to při účasti na první akci realizované 
v rámci projektu. Při účasti na další akci již není nutné kartu znovu v systému vyplňovat.  

Vyplnění Karty účastníka 

Na výše uvedeném odkazu si prosím otevřete elektronický formulář Karty účastníka. Formulář 
obsahuje 2 záložky k vyplnění „Identifikační údaje“ a „Charakteristika účastníka“. Obě je nutné 
vyplnit. 

 

Identifikační 
údaje 

Charakteristika účastníka 

https://esf2014.esfcr.cz/PublicPortal/Formular/TPMNCLA7
https://esf2014.esfcr.cz/PublicPortal/FormularPdf/TPMNCLA7


   

 

Palackého tř.1946/1 ● 612 42 Brno ● tel.: +420 541 561 111 ● e-mail: vfu@vfu.cz ● www.vfu.cz ● IČ 62157124 

V části „Trvalé bydliště“ je nutné vybrat z adresáře adresu trvalého pobytu, jinak nedojde 
k automatickému ověření osoby v Registru obyvatel. U cizích státních příslušníků příjemce zadá k 
adrese pobytu také adresu přechodného pobytu, případně jinou náhradní adresu v ČR – například 
platnou adresu zaměstnavatele (např. VETUNI). 

Po vyplnění všech povinných polí je vhodné ověřit správnost vyplnění formuláře a následně formulář 
odeslat. 

 

 

Poté je vygenerována karta účastníka. Tu si účastník buď může sám stáhnout a podepsat, anebo mu 
bude vytištěna přímo na konané akci, kde ji pak podepíše.  

 

 

 

1. Ověřit  2. Odeslat formulář  



   

 

Palackého tř.1946/1 ● 612 42 Brno ● tel.: +420 541 561 111 ● e-mail: vfu@vfu.cz ● www.vfu.cz ● IČ 62157124 

Zpracování osobních údajů 

Realizátor projektu podpořeného z Operačního programu Jan Amos Komenský, tj. Veterinární 
univerzita Brno, zpracovává osobní údaje podpořených osob uvedené v Kartě účastníka pro správce 
(tj. Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy) v souladu s čl. 28 Obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů. 

Bližší informace o ochraně osobních údajů, včetně poučení podpořených osob o jejich právech, je 
obsaženo v Kartě účastníka. 

 

Kontaktní osoby  

V případě problémů se můžete obrátit na následující kontaktní osoby. 

Mgr. Barbora Bendová 
Centrum projektů a transferu technologií 
Rektorát VETUNI, dveře 305 
Tel.: 541 562 018, 607 082 475 
E-mail: bendovab@vfu.cz 
 

Mgr. Klára Nečaská 
Centrum projektů a transferu technologií 
Rektorát VETUNI, dveře 305 
Tel.: 541 562 018 
E-mail: necaskak@vfu.cz 
 

mailto:bendovab@vfu.cz
mailto:necaskak@vfu.cz

	Vykazování podpořených osob
	Vyplnění Karty účastníka
	Zpracování osobních údajů
	Kontaktní osoby


